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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
25.07.2021

Veranstaltungsort
Details

Chemnitz
8 Bahnen
50m - Freibad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter Sächsischer Schwimm-Verband e.V.
Ausrichter Schwimm-Club Chemnitz von 1892 e.V.
Beckentemperatur 26°C
Punktetabelle FINA Point Scoring Long Course 2020

Schiedsrichter Frauen (REF) Riedel, Lutz (SSV)
Schiedsrichter Männer (REF) Albert, Uwe (SSV)
Starter Frauen (STA) Seifert, Thomas (SSV)
Starter Männer (STA) Nietsch, Falk (SSV)
Schwimmrichter 1 (JOS) Wostrack, Rainer (SSV)
Schwimmrichter 2 (JOS) Heiland, Leonora (SSV)
Sprecher Frauen (ANN) Oehme, Dirk (SSV)
Sprecher Männer (ANN) Carow, Jennifer (SSV)
Protokollführer (CREC) Brandenburg, Thilo (SSV)
Auswerter (REC) Franitza, Daniel (SSV)
Zeitmessung Automatik (TIK) Franitza, Daniel (SSV)
Zeitmess System Omega ARES 21

Zeitnehmer Obmann (CTIK) Fehmel, Katja (SSV)
Zeitnehmer Bahn #2 (TIK) Dietel, Holger (SSV)
Zeitnehmer Bahn #3 (TIK) Otto, Grit (SSV)
Zeitnehmer Bahn #4 (TIK) Schröter, Felix (SSV)
Zeitnehmer Bahn #5 (TIK) Brandt, Kerstin (SSV)
Zeitnehmer Bahn #6 (TIK) Hamann, Vanessa (SSV)
Zeitnehmer Bahn #7 (TIK) Li, Bo (SSV)
Reserve Zeitnehmer 1 (TIK) Riebe, Marco (SSV)
Reserve Zeitnehmer 2 (TIK)

Zielrichter Obmann (CFIN) Fehmel, Philipp (SSV)
Zielrichter #1 (FIN) Fehmel, Philipp (SSV)
Zielrichter #2 (FIN) Lindner, Sophie (SSV)
Zielrichter #3 (FIN) Naumann, Susann (SSV)
Zielrichter #4 (FIN) Rothe, Annett (SSV)
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Wenderichter Obmann (CIOT) Hnat, Paul (SSV)
Wenderichter Bahn #2 (IOT) Wirrer, Uta (SSV)
Wenderichter Bahn #3 (IOT) Wirrer, Uta (SSV)
Wenderichter Bahn #4 (IOT) Schmidt, Martina (SSV)
Wenderichter Bahn #5 (IOT) Schmidt, Martina (SSV)
Wenderichter Bahn #6 (IOT) Treptow, Detlef (SSV)
Wenderichter Bahn #7 (IOT) Treptow, Detlef (SSV)
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

GER
GER

02.08.2009
28.07.2011

Steffen, Britta (offen)
Dietterle, Anna Stephanie (offen)

00:23,73
00:25,65

Rome (ITA)
Trabzon (TUR)

GER
GER

Wettkampf 21 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 00:39,00
SSV LeutzschHamann, Tessa1. 2009 00:29,46 518qGER
SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta2. 2009 00:30,19 481q +00.73GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Fehmel, Emma3. 2009 00:30,46 469q +01.00GER
SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina4. 2009 00:30,92 448R +01.46GER
SVV PlauenMüller, Neele5. 2009 00:31,23 435R +01.77GER
Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda6. 2009 00:31,24 434+01.78GER
SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie7. 2009 00:31,83 411+02.37GER
SV Automation e.V.Langhammer, Paula8. 2009 00:31,96 406+02.50GER
SSV LeutzschVogt, Paulina9. 2009 00:32,23 396+02.77GER
SSV LeutzschOtto, Marie Luise10. 2009 00:32,65 381+03.19GER

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 00:37,00
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Kristin1. 2008 00:28,36 581QGER
SV Weixdorf e.V.Seidel, Finja2. 2008 00:29,82 500q +01.46GER
SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra3. 2008 00:30,51 466q +02.15GER
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele4. 2008 00:31,41 427+03.05GER
SC Plauen 06Begale, Lucy5. 2008 00:31,54 422+03.18GER
SC RiesaRosenberg, Meike6. 2008 00:32,76 377+04.40GER

Jugend, Pflichtzeit: 00:35,00
SSG Leipzig e.V.Hamann, Lilja Aline1. 2006 00:28,26 587QGER
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Kristin2. 2008 00:28,36 581Q +00.10GER
SSG Leipzig e.V.Rautenberg, Sarah-Maria3. 2007 00:28,43 577Q +00.17GER
SC Chemnitz von 1892Ronneburger, Lea Charline4. 2007 00:28,53 571Q +00.27GER
SSG Leipzig e.V.Müller, Selina5. 2006 00:28,72 559Q +00.46GER
SC Chemnitz von 1892Ackermann, Julia6. 2007 00:28,81 554Q +00.55GER
SSV LeutzschSchmidt, Anneliese7. 2007 00:28,89 549q R +00.63GER
SC Chemnitz von 1892Hösel, Aliyah8. 2007 00:28,91 548q R +00.65GER
SC Chemnitz von 1892Onischke, Nelly9. 2007 00:29,22 531q +00.96GER
SSV LeutzschHamann, Tessa10. 2009 00:29,46 518q +01.20GER
SV Weixdorf e.V.Seidel, Finja11. 2008 00:29,82 500q +01.56GER
SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta12. 2009 00:30,19 481q +01.93GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Fehmel, Emma13. 2009 00:30,46 469q +02.20GER
SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra14. 2008 00:30,51 466q +02.25GER
SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina15. 2009 00:30,92 448R +02.66GER
SSV LeutzschTuchscherer, Lena16. 2007 00:30,99 445R +02.73GER
SVV PlauenMüller, Neele17. 2009 00:31,23 435R +02.97GER
Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda18. 2009 00:31,24 434+02.98GER
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele19. 2008 00:31,41 427+03.15GER
SC Plauen 06Begale, Lucy20. 2008 00:31,54 422+03.28GER
SV Zwickau von 1904Kunz, Jenny21. 2007 00:31,76 413+03.50GER
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jugend, Pflichtzeit: 00:35,00
SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie22. 2009 00:31,83 411+03.57GER
SV Automation e.V.Langhammer, Paula23. 2009 00:31,96 406+03.70GER
SSV LeutzschVogt, Paulina24. 2009 00:32,23 396+03.97GER
SSV LeutzschOtto, Marie Luise25. 2009 00:32,65 381+04.39GER
SC RiesaRosenberg, Meike26. 2008 00:32,76 377+04.50GER
SSG Leipzig e.V.Ullrich, Leonie27. 2007 00:33,02 368+04.76GER

----
SC Chemnitz von 1892Seidel, Lise 2006 ENMn.a.StartGER

Pflichzeitennachweis Jg. 2004/2005, Pflichtzeit: 00:34,00
SC Chemnitz von 1892Furka, Vanessa1. 2005 00:27,19 659QGER
SSG Leipzig e.V.Vollmer, Hannah2. 2005 00:28,87 551R +01.68GER
SC Chemnitz von 1892Hans, Fabienne3. 2005 00:29,80 501+02.61GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:33,00
SC Chemnitz von 1892Furka, Vanessa1. 2005 00:27,19 659QGER
SSG Leipzig e.V.Hamann, Lilja Aline2. 2006 00:28,26 587Q +01.07GER
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Kristin3. 2008 00:28,36 581Q +01.17GER
SSG Leipzig e.V.Rautenberg, Sarah-Maria4. 2007 00:28,43 577Q +01.24GER
SC Chemnitz von 1892Ronneburger, Lea Charline5. 2007 00:28,53 571Q +01.34GER
SSG Leipzig e.V.Müller, Selina6. 2006 00:28,72 559Q +01.53GER
SC Chemnitz von 1892Nötzel, Leonie7. 2002 00:28,79 555Q +01.60GER
SC Chemnitz von 1892Ackermann, Julia8. 2007 00:28,81 554Q +01.62GER
SSG Leipzig e.V.Vollmer, Hannah9. 2005 00:28,87 551R +01.68GER
SSV LeutzschSchmidt, Anneliese10. 2007 00:28,89 549q R +01.70GER
SC Chemnitz von 1892Hösel, Aliyah11. 2007 00:28,91 548q R +01.72GER
SC Chemnitz von 1892Onischke, Nelly12. 2007 00:29,22 531q +02.03GER
SSV LeutzschHamann, Tessa13. 2009 00:29,46 518q +02.27GER
SC Chemnitz von 1892Hans, Fabienne14. 2005 00:29,80 501+02.61GER
SV Weixdorf e.V.Seidel, Finja15. 2008 00:29,82 500q +02.63GER
SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta16. 2009 00:30,19 481q +03.00GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Fehmel, Emma17. 2009 00:30,46 469q +03.27GER
SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra18. 2008 00:30,51 466q +03.32GER
SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina19. 2009 00:30,92 448R +03.73GER
SSV LeutzschTuchscherer, Lena20. 2007 00:30,99 445R +03.80GER
SVV PlauenMüller, Neele21. 2009 00:31,23 435R +04.04GER
Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda22. 2009 00:31,24 434+04.05GER
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele23. 2008 00:31,41 427+04.22GER
SC Plauen 06Begale, Lucy24. 2008 00:31,54 422+04.35GER
SV Zwickau von 1904Kunz, Jenny25. 2007 00:31,76 413+04.57GER
SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie26. 2009 00:31,83 411+04.64GER
SV Automation e.V.Langhammer, Paula27. 2009 00:31,96 406+04.77GER
SSV LeutzschVogt, Paulina28. 2009 00:32,23 396+05.04GER
SSV LeutzschOtto, Marie Luise29. 2009 00:32,65 381+05.46GER
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:33,00
SC RiesaRosenberg, Meike30. 2008 00:32,76 377+05.57GER
SSG Leipzig e.V.Ullrich, Leonie31. 2007 00:33,02 368+05.83GER

----
SC Chemnitz von 1892Seidel, Lise 2006 n.a.StartGER
SC Chemnitz von 1892Heimrath, Magdalena 2003 ENMn.a.StartGER

GER 01.08.2009 Meeuw, Helge (offen) 00:24,59 Rome (ITA)GER

Wettkampf 22 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 00:43,00
SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe1. 2009 00:34,57 334q RGER

----
Dresdner SC 1898Pöschmann, Marec 2009 ENMn.a.StartGER

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 00:40,00
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz1. 2008 00:32,30 410QGER
SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben2. 2008 00:32,37 407Q +00.07GER
SSG Leipzig e.V.Lehmann, Leonard3. 2008 00:33,87 355Q +01.57GER

Jahrgang 2007, Pflichtzeit: 00:39,00
SSV LeutzschReyher, Janek Thorben1. 2007 00:32,41 406QGER
SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas2. 2007 00:35,65 305q R +03.24GER

----
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 ENMn.a.StartGER

Jugend, Pflichtzeit: 00:37,00
SV Zwickau von 1904Kunz, Jeremy1. 2005 00:28,59 591

Sächsischer Meister Jugend 2021
QGER

SSG Leipzig e.V.Loßner, Niklas2. 2006 00:31,73 432Q +03.14GER
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz3. 2008 00:32,30 410Q +03.71GER
SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben4. 2008 00:32,37 407Q +03.78GER
SSV LeutzschReyher, Janek Thorben5. 2007 00:32,41 406Q +03.82GER
SSG Leipzig e.V.Lehmann, Leonard6. 2008 00:33,87 355Q +05.28GER
SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe7. 2009 00:34,57 334q R +05.98GER
SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas8. 2007 00:35,65 305q R +07.06GER

----
Dresdner SC 1898Pöschmann, Marec 2009 n.a.StartGER
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 n.a.StartGER
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Pflichtzeitennachweis Jg. 2003/2004, Pflichtzeit: 00:36,00
SSG Leipzig e.V.Mieth, Konstantin1. 2004 00:28,27 611QGER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:35,00
SSG Leipzig e.V.Mieth, Konstantin1. 2004 00:28,27 611QGER
SV Zwickau von 1904Kunz, Jeremy2. 2005 00:28,59 591Q +00.32GER
SC Plauen 06Hohlfeld, Felix3. 1993 00:31,73 432Q +03.46GER
SSG Leipzig e.V.Loßner, Niklas3. 2006 00:31,73 432Q +03.46GER
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz5. 2008 00:32,30 410Q +04.03GER
SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben6. 2008 00:32,37 407Q +04.10GER
SSV LeutzschReyher, Janek Thorben7. 2007 00:32,41 406Q +04.14GER
SSG Leipzig e.V.Lehmann, Leonard8. 2008 00:33,87 355Q +05.60GER
SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe9. 2009 00:34,57 334q R +06.30GER
SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas10. 2007 00:35,65 305q R +07.38GER

----
Dresdner SC 1898Pöschmann, Marec 2009 n.a.StartGER
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 n.a.StartGER

GER
GER

05.06.2021
02.05.2014

Elendt, Anna (offen)
Brandt, Dorothea (offen)

00:30,67
00:30,77

Berlin (GER)
Berlin (GER)

GER
GER

Wettkampf 23 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 00:48,00
SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina1. 2009 00:40,47 383QGER
SSV LeutzschSchönfeld, Milena2. 2009 00:41,78 348R +01.31GER
SV Zwickau von 1904Pannasch, Kristin3. 2009 00:47,23 241R +06.76GER

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 00:45,00
SSG Leipzig e.V.Luschnitz, Sophie1. 2008 00:36,67 515QGER
SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala2. 2008 00:38,41 448Q +01.74GER
SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea3. 2008 00:38,84 433Q +02.17GER

Jugend, Pflichtzeit: 00:44,00
SC Plauen 06Gruber, Tessa1. 2006 00:35,79 554

Sächsischer Meister Jugend 2021
QGER

SSG Leipzig e.V.Luschnitz, Sophie2. 2008 00:36,67 515Q +00.88GER
SSG Leipzig e.V.Kotte, Luise3. 2007 00:37,05 499Q +01.26GER
SSV LeutzschSchmidt, Anneliese4. 2007 00:37,64 476Q +01.85GER
SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala5. 2008 00:38,41 448Q +02.62GER
SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea6. 2008 00:38,84 433Q +03.05GER
SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina7. 2009 00:40,47 383Q +04.68GER
SSV LeutzschSchönfeld, Milena8. 2009 00:41,78 348R +05.99GER
SV Zwickau von 1904Pannasch, Kristin9. 2009 00:47,23 241R +11.44GER

----
SSG Leipzig e.V.Ullrich, Leonie 2007 ENMn.a.StartGER
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

Fortsetzung Wettkampf 23 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Pflichzeitennachweis Jg. 2004/2005, Pflichtzeit: 00:43,00
SC Chemnitz von 1892Prochaska, Susanna1. 2005 00:35,22 581QGER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:41,00
SC Chemnitz von 1892Prochaska, Susanna1. 2005 00:35,22 581QGER
SC Plauen 06Gruber, Tessa2. 2006 00:35,79 554Q +00.57GER
SSG Leipzig e.V.Luschnitz, Sophie3. 2008 00:36,67 515Q +01.45GER
SSG Leipzig e.V.Kotte, Luise4. 2007 00:37,05 499Q +01.83GER
SSV LeutzschSchmidt, Anneliese5. 2007 00:37,64 476Q +02.42GER
SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala6. 2008 00:38,41 448Q +03.19GER
SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea7. 2008 00:38,84 433Q +03.62GER
SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina8. 2009 00:40,47 383Q +05.25GER
SSV LeutzschSchönfeld, Milena9. 2009 00:41,78 348R +06.56GER
SV Zwickau von 1904Pannasch, Kristin10. 2009 00:47,23 241R +12.01GER

----
SSG Leipzig e.V.Ullrich, Leonie 2007 n.a.StartGER

GER 28.07.2013 Deibler, Steffen (offen) 00:23,02 Barcelona (ESP)GER

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 00:40,00
SVV PlauenTannert, Marc1. 2009 00:32,00 337qGER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Mattheo2. 2009 00:32,45 323q +00.45GER
SC Chemnitz von 1892Seidel, Gustav3. 2009 00:33,06 305q +01.06GER
SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels4. 2009 00:33,84 285R +01.84GER

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 00:37,00
Dresdner SC 1898Drzymala, Fynn Mario1. 2008 00:30,23 399qGER
SSV LeutzschSchmidt, Xaver2. 2008 00:36,96 218R +06.73GER

Jahrgang 2007, Pflichtzeit: 00:36,00
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Christoph1. 2007 00:28,85 459qGER

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 ENMn.a.StartGER

Jugend, Pflichtzeit: 00:35,00
SSG Leipzig e.V.Macht, Sascha1. 2006 00:27,02 559QGER
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Magnus2. 2006 00:27,45 533Q +00.43GER
SV 1919 Grimmavon Thun, Karl3. 2005 00:28,04 500Q +01.02GER
Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Arian4. 2006 00:28,08 498Q +01.06GER
SSV LeutzschFischer, Kim Carlo5. 2006 00:28,58 473q R +01.56GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Christoph6. 2007 00:28,85 459q +01.83GER
SWV TuR DresdenProbst, Kai7. 2006 00:29,70 421q +02.68GER
Dresdner SC 1898Drzymala, Fynn Mario8. 2008 00:30,23 399q +03.21GER
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

Fortsetzung Wettkampf 24 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jugend, Pflichtzeit: 00:35,00
SC Chemnitz von 1892Littmann, Finn9. 2006 00:31,13 366q +04.11GER
SVV PlauenTannert, Marc10. 2009 00:32,00 337q +04.98GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Mattheo11. 2009 00:32,45 323q +05.43GER
SC Chemnitz von 1892Seidel, Gustav12. 2009 00:33,06 305q +06.04GER
SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels13. 2009 00:33,84 285R +06.82GER
SSV LeutzschSchmidt, Xaver14. 2008 00:36,96 218R +09.94GER

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 n.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis Jg. 2003/2004, Pflichtzeit: 00:33,00
SC Chemnitz von 1892Jope, Ben1. 2004 00:26,00 628QGER
SV 1919 GrimmaThiele, Tom2. 2003 00:26,71 579Q +00.71GER
SWV TuR DresdenBludau, Lars Bo3. 2004 00:30,46 390+04.46GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:32,00
SC Chemnitz von 1892Franitza, Paul1. 2001 00:25,54 662QGER
SSG Leipzig e.V.Wilsdorf, Tim2. 1999 00:25,79 643Q +00.25GER
SC Chemnitz von 1892Jope, Ben3. 2004 00:26,00 628Q +00.46GER
SV 1919 GrimmaThiele, Tom4. 2003 00:26,71 579Q +01.17GER
SSG Leipzig e.V.Macht, Sascha5. 2006 00:27,02 559Q +01.48GER
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Magnus6. 2006 00:27,45 533Q +01.91GER
SV 1919 Grimmavon Thun, Karl7. 2005 00:28,04 500Q +02.50GER
Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Arian8. 2006 00:28,08 498Q +02.54GER
SC Plauen 06Anke, Erik9. 1996 00:28,45 479R +02.91GER
SSV LeutzschFischer, Kim Carlo10. 2006 00:28,58 473q R +03.04GER
SC Plauen 06Hohlfeld, Felix11. 1993 00:28,73 465R +03.19GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Christoph12. 2007 00:28,85 459q +03.31GER
TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.Metzner, Joshua13. 1992 00:28,86 459+03.32GER
SWV TuR DresdenProbst, Kai14. 2006 00:29,70 421q +04.16GER
Dresdner SC 1898Drzymala, Fynn Mario15. 2008 00:30,23 399q +04.69GER
SC Plauen 06Eichelkraut, Maximilian16. 2002 00:30,24 399+04.70GER
SWV TuR DresdenBludau, Lars Bo17. 2004 00:30,46 390+04.92GER
SC Chemnitz von 1892Littmann, Finn18. 2006 00:31,13 366q +05.59GER
SVV PlauenTannert, Marc19. 2009 00:32,00 337q +06.46GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Mattheo20. 2009 00:32,45 323q +06.91GER
SC Chemnitz von 1892Seidel, Gustav21. 2009 00:33,06 305q +07.52GER
SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels22. 2009 00:33,84 285R +08.30GER
SSV LeutzschSchmidt, Xaver23. 2008 00:36,96 218R +11.42GER

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 n.a.StartGER
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

Fortsetzung Wettkampf 24 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

GER
GER

27.07.2009
22.07.2009

Samulski, Daniela (offen)
Wenk, Alexandra (offen)

00:59,77
01:02,01

Rome (ITA)
Tampere (FIN)

GER
GER

Wettkampf 25 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 01:33,00
SV Automation e.V.Langhammer, Paula1. 2009 01:17,51 409QGER
SVV PlauenMüller, Neele2. 2009 01:17,76 405Q +00.25GER
SSV LeutzschOtto, Marie Luise3. 2009 01:18,38 396Q +00.87GER
Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda4. 2009 01:26,83 291R +09.32GER

----
Dresdner Delphine e. V.Schramm, Merle 2009 ENMn.a.StartGER

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 01:28,00
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Kristin1. 2008 01:08,29 599QGER
FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe2. 2008 01:13,32 484Q +05.03GER
SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala3. 2008 01:14,48 461Q +06.19GER
SC RiesaRosenberg, Meike4. 2008 01:17,71 406Q +09.42GER
SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra5. 2008 01:19,12 385R +10.83GER
SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea6. 2008 01:22,95 334R +14.66GER

Jugend, Pflichtzeit: 01:26,00
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Kristin1. 2008 01:08,29 599

Sächsischer Meister Jugend 2021
QGER

FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe2. 2008 01:13,32 484Q +05.03GER
SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala3. 2008 01:14,48 461Q +06.19GER
SSV LeutzschTuchscherer, Lena4. 2007 01:15,57 442Q +07.28GER
SV Automation e.V.Langhammer, Paula5. 2009 01:17,51 409Q +09.22GER
SC RiesaRosenberg, Meike6. 2008 01:17,71 406Q +09.42GER
SVV PlauenMüller, Neele7. 2009 01:17,76 405Q +09.47GER
SSV LeutzschOtto, Marie Luise8. 2009 01:18,38 396Q +10.09GER
SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra9. 2008 01:19,12 385R +10.83GER
SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea10. 2008 01:22,95 334R +14.66GER
Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda11. 2009 01:26,83 291R +18.54GER

----
Dresdner Delphine e. V.Schramm, Merle 2009 n.a.StartGER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:21,00
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Kristin1. 2008 01:08,29 599QGER
FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe2. 2008 01:13,32 484Q +05.03GER
SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala3. 2008 01:14,48 461Q +06.19GER
SSV LeutzschTuchscherer, Lena4. 2007 01:15,57 442Q +07.28GER
SV Automation e.V.Langhammer, Paula5. 2009 01:17,51 409Q +09.22GER
SC RiesaRosenberg, Meike6. 2008 01:17,71 406Q +09.42GER
SVV PlauenMüller, Neele7. 2009 01:17,76 405Q +09.47GER
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Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:21,00
SSV LeutzschOtto, Marie Luise8. 2009 01:18,38 396Q +10.09GER
SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra9. 2008 01:19,12 385R +10.83GER
SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea10. 2008 01:22,95 334R +14.66GER
Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda11. 2009 01:26,83 291R +18.54GER

----
Dresdner Delphine e. V.Schramm, Merle 2009 n.a.StartGER

GER 04.06.2011 di Carli, Marco (offen) 00:48,24 Berlin (GER)GER

Wettkampf 26 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 01:24,00
SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels1. 2009 01:05,66 364qGER
SC Plauen 06Eichelkraut, Florian2. 2009 01:06,11 357R +00.45GER
Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Aurel3. 2009 01:07,58 334R +01.92GER

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 01:18,00
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz1. 2008 01:02,54 422qGER
SVV PlauenHartmann, Tim2. 2008 01:03,92 395q +01.38GER
SSV LeutzschSchmidt, Xaver3. 2008 01:12,54 270R +10.00GER

Jahrgang 2007, Pflichtzeit: 01:15,00
SSG Leipzig e.V.Schüller, Julius Richard1. 2007 01:00,21 472QGER
SchwimmPool Chemnitz e.V.Okwuchi, Yanek Uzochi2. 2007 01:00,77 459Q +00.56GER
SV Weixdorf e.V.Koenig, Gabriel3. 2007 01:01,08 453Q +00.87GER
Dresdner SC 1898Schramm, Quentin4. 2007 01:01,13 451q R +00.92GER
SSV LeutzschReyher, Janek Thorben5. 2007 01:01,69 439q +01.48GER
SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas6. 2007 01:03,70 399q +03.49GER

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 ENMn.a.StartGER
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 ENMn.a.StartGER

Jugend, Pflichtzeit: 01:12,00
SC Chemnitz von 1892Rèvèsz, Enzio1. 2005 00:55,75 595QGER
SC Chemnitz von 1892Beckmann, Finn2. 2006 00:57,88 532Q +02.13GER
SSG Leipzig e.V.Schüller, Julius Richard3. 2007 01:00,21 472Q +04.46GER
SchwimmPool Chemnitz e.V.Okwuchi, Yanek Uzochi4. 2007 01:00,77 459Q +05.02GER
SV Weixdorf e.V.Koenig, Gabriel5. 2007 01:01,08 453Q +05.33GER
Dresdner SC 1898Schramm, Quentin6. 2007 01:01,13 451q R +05.38GER
SSG Leipzig e.V.Loßner, Niklas7. 2006 01:01,24 449q R +05.49GER
SWV TuR DresdenProbst, Kai8. 2006 01:01,67 440q R +05.92GER
SSV LeutzschReyher, Janek Thorben9. 2007 01:01,69 439q +05.94GER
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz10. 2008 01:02,54 422q +06.79GER
SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas11. 2007 01:03,70 399q +07.95GER
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Jugend, Pflichtzeit: 01:12,00
SVV PlauenHartmann, Tim12. 2008 01:03,92 395q +08.17GER
SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels13. 2009 01:05,66 364q +09.91GER
SC Plauen 06Eichelkraut, Florian14. 2009 01:06,11 357R +10.36GER
Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Aurel15. 2009 01:07,58 334R +11.83GER
SSV LeutzschSchmidt, Xaver16. 2008 01:12,54 270R +16.79GER

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 n.a.StartGER
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 n.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis Jg. 2003/2004, Pflichtzeit: 01:10,00
SWV TuR DresdenBludau, Lars Bo1. 2004 01:05,05 375GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:08,00
SC Chemnitz von 1892Grätz, Alexander1. 2001 00:54,06 653QGER
SC Chemnitz von 1892Rèvèsz, Enzio2. 2005 00:55,75 595Q +01.69GER
SC Chemnitz von 1892Beckmann, Finn3. 2006 00:57,88 532Q +03.82GER
TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.Metzner, Joshua4. 1992 00:58,83 506Q +04.77GER
SC Plauen 06Hohlfeld, Felix5. 1993 00:59,19 497Q +05.13GER
SSG Leipzig e.V.Schüller, Julius Richard6. 2007 01:00,21 472Q +06.15GER
SchwimmPool Chemnitz e.V.Okwuchi, Yanek Uzochi7. 2007 01:00,77 459Q +06.71GER
SV Weixdorf e.V.Koenig, Gabriel8. 2007 01:01,08 453Q +07.02GER
Dresdner SC 1898Schramm, Quentin9. 2007 01:01,13 451q R +07.07GER
SSG Leipzig e.V.Loßner, Niklas10. 2006 01:01,24 449q R +07.18GER
SWV TuR DresdenProbst, Kai11. 2006 01:01,67 440q R +07.61GER
SSV LeutzschReyher, Janek Thorben12. 2007 01:01,69 439q +07.63GER
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz13. 2008 01:02,54 422q +08.48GER
SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas14. 2007 01:03,70 399q +09.64GER
SVV PlauenHartmann, Tim15. 2008 01:03,92 395q +09.86GER
SWV TuR DresdenBludau, Lars Bo16. 2004 01:05,05 375+10.99GER
SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels17. 2009 01:05,66 364q +11.60GER
SC Plauen 06Eichelkraut, Florian18. 2009 01:06,11 357R +12.05GER
Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Aurel19. 2009 01:07,58 334R +13.52GER
SSV LeutzschSchmidt, Xaver20. 2008 01:12,54 270R +18.48GER

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 n.a.StartGER
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 n.a.StartGER
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GER
GER

28.03.2007
27.07.1992

Lurz, Annika (offen)
van Almsick, Franziska (offen)

01:55,68
01:57,90

Melbourne (AUS)
Barcelona (ESP)

GER
GER

Wettkampf 27 - 200m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 02:55,00
SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta1. 2009 02:28,34 441qGER

100m: 01:10,88, 200m: 02:28,34 (01:17,46)

SVV PlauenMüller, Neele2. 2009 02:32,46 406q +04.12GER
100m: 01:12,57, 200m: 02:32,46 (01:19,89)

SV Zwickau von 1904Pannasch, Kristin3. 2009 02:33,30 400q +04.96GER
100m: 01:14,48, 200m: 02:33,30 (01:18,82)

STV Limbach-Oberfrohna e.V.Fehmel, Emma4. 2009 02:33,37 399q +05.03GER
100m: 01:12,83, 200m: 02:33,37 (01:20,54)

SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie5. 2009 02:34,41 391R +06.07GER
100m: 01:14,54, 200m: 02:34,41 (01:19,87)

SSV LeutzschSchönfeld, Milena6. 2009 02:34,70 389R +06.36GER
100m: 01:14,55, 200m: 02:34,70 (01:20,15)

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 02:47,00
SC Chemnitz von 1892Hecker, Lisa1. 2008 02:25,57 467q RGER

100m: 01:10,30, 200m: 02:25,57 (01:15,27)

SC Plauen 06Begale, Lucy2. 2008 02:27,44 449q R +01.87GER
100m: 01:10,45, 200m: 02:27,44 (01:16,99)

Jugend, Pflichtzeit: 02:42,00
SSG Leipzig e.V.Müller, Selina1. 2006 02:11,06 640QGER

100m: 01:03,40, 200m: 02:11,06 (01:07,66)

Dresdner SC 1898Gräfin von Brühl, Eva2. 2007 02:11,18 638Q +00.12GER
100m: 01:03,77, 200m: 02:11,18 (01:07,41)

SC Chemnitz von 1892Ronneburger, Lea Charline3. 2007 02:12,56 619Q +01.50GER
100m: 01:03,12, 200m: 02:12,56 (01:09,44)

SSG Leipzig e.V.Hamann, Lilja Aline4. 2006 02:16,04 572Q +04.98GER
100m: 01:05,29, 200m: 02:16,04 (01:10,75)

SC Plauen 06Gruber, Tessa5. 2006 02:17,05 560Q +05.99GER
100m: 01:07,73, 200m: 02:17,05 (01:09,32)

SC Chemnitz von 1892Onischke, Nelly6. 2007 02:17,33 556Q +06.27GER
100m: 01:06,97, 200m: 02:17,33 (01:10,36)

SSG Leipzig e.V.Rautenberg, Sarah-Maria7. 2007 02:23,09 492q R +12.03GER
100m: 01:08,05, 200m: 02:23,09 (01:15,04)

SC Chemnitz von 1892Hecker, Lisa8. 2008 02:25,57 467q R +14.51GER
100m: 01:10,30, 200m: 02:25,57 (01:15,27)

SC Plauen 06Begale, Lucy9. 2008 02:27,44 449q R +16.38GER
100m: 01:10,45, 200m: 02:27,44 (01:16,99)

SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta10. 2009 02:28,34 441q +17.28GER
100m: 01:10,88, 200m: 02:28,34 (01:17,46)

SSG Leipzig e.V.Ullrich, Leonie11. 2007 02:29,39 432q +18.33GER
100m: 01:12,54, 200m: 02:29,39 (01:16,85)

SVV PlauenMüller, Neele12. 2009 02:32,46 406q +21.40GER
100m: 01:12,57, 200m: 02:32,46 (01:19,89)
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Jugend, Pflichtzeit: 02:42,00
SV Zwickau von 1904Pannasch, Kristin13. 2009 02:33,30 400q +22.24GER

100m: 01:14,48, 200m: 02:33,30 (01:18,82)

STV Limbach-Oberfrohna e.V.Fehmel, Emma14. 2009 02:33,37 399q +22.31GER
100m: 01:12,83, 200m: 02:33,37 (01:20,54)

SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie15. 2009 02:34,41 391R +23.35GER
100m: 01:14,54, 200m: 02:34,41 (01:19,87)

SSV LeutzschSchönfeld, Milena16. 2009 02:34,70 389R +23.64GER
100m: 01:14,55, 200m: 02:34,70 (01:20,15)

----
SC Chemnitz von 1892Seidel, Lise 2006 ENMn.a.StartGER

Pflichzeitennachweis Jg. 2004/2005, Pflichtzeit: 02:38,00
SC Chemnitz von 1892Prochaska, Susanna1. 2005 02:08,53 679QGER

100m: 01:02,27, 200m: 02:08,53 (01:06,26)

SSG Leipzig e.V.Vu, Jeanna2. 2004 02:15,17 583Q +06.64GER
100m: 01:04,81, 200m: 02:15,17 (01:10,36)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:34,00
SC Chemnitz von 1892Prochaska, Susanna1. 2005 02:08,53 679QGER

100m: 01:02,27, 200m: 02:08,53 (01:06,26)

SSG Leipzig e.V.Müller, Selina2. 2006 02:11,06 640Q +02.53GER
100m: 01:03,40, 200m: 02:11,06 (01:07,66)

Dresdner SC 1898Gräfin von Brühl, Eva3. 2007 02:11,18 638Q +02.65GER
100m: 01:03,77, 200m: 02:11,18 (01:07,41)

SC Chemnitz von 1892Ronneburger, Lea Charline4. 2007 02:12,56 619Q +04.03GER
100m: 01:03,12, 200m: 02:12,56 (01:09,44)

SSG Leipzig e.V.Vu, Jeanna5. 2004 02:15,17 583Q +06.64GER
100m: 01:04,81, 200m: 02:15,17 (01:10,36)

SSG Leipzig e.V.Hamann, Lilja Aline6. 2006 02:16,04 572Q +07.51GER
100m: 01:05,29, 200m: 02:16,04 (01:10,75)

SC Plauen 06Gruber, Tessa7. 2006 02:17,05 560Q +08.52GER
100m: 01:07,73, 200m: 02:17,05 (01:09,32)

SC Chemnitz von 1892Onischke, Nelly8. 2007 02:17,33 556Q +08.80GER
100m: 01:06,97, 200m: 02:17,33 (01:10,36)

SSG Leipzig e.V.Rautenberg, Sarah-Maria9. 2007 02:23,09 492q R +14.56GER
100m: 01:08,05, 200m: 02:23,09 (01:15,04)

SC Chemnitz von 1892Hecker, Lisa10. 2008 02:25,57 467q R +17.04GER
100m: 01:10,30, 200m: 02:25,57 (01:15,27)

SC Plauen 06Begale, Lucy11. 2008 02:27,44 449q R +18.91GER
100m: 01:10,45, 200m: 02:27,44 (01:16,99)

SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta12. 2009 02:28,34 441q +19.81GER
100m: 01:10,88, 200m: 02:28,34 (01:17,46)

SSG Leipzig e.V.Ullrich, Leonie13. 2007 02:29,39 432q +20.86GER
100m: 01:12,54, 200m: 02:29,39 (01:16,85)

SVV PlauenMüller, Neele14. 2009 02:32,46 406q +23.93GER
100m: 01:12,57, 200m: 02:32,46 (01:19,89)

SV Zwickau von 1904Pannasch, Kristin15. 2009 02:33,30 400q +24.77GER
100m: 01:14,48, 200m: 02:33,30 (01:18,82)
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Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:34,00
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Fehmel, Emma16. 2009 02:33,37 399q +24.84GER

100m: 01:12,83, 200m: 02:33,37 (01:20,54)

SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie17. 2009 02:34,41 391R +25.88GER
100m: 01:14,54, 200m: 02:34,41 (01:19,87)

SSV LeutzschSchönfeld, Milena18. 2009 02:34,70 389R +26.17GER
100m: 01:14,55, 200m: 02:34,70 (01:20,15)

----
SC Chemnitz von 1892Seidel, Lise 2006 n.a.StartGER

GER 12.05.2012 Glania, Jan-Philip (offen) 01:55,87 Berlin (GER)GER

Wettkampf 28 - 200m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 03:09,00
SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe1. 2009 02:41,15 334QGER

100m: 01:18,57, 200m: 02:41,15 (01:22,58)

----
Dresdner SC 1898Pöschmann, Marec 2009 ENMn.a.StartGER

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 02:58,00
SSG Leipzig e.V.Lehmann, Leonard1. 2008 02:28,02 432QGER

100m: 01:12,26, 200m: 02:28,02 (01:15,76)

SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz2. 2008 02:28,12 431Q +00.10GER
100m: 01:13,70, 200m: 02:28,12 (01:14,42)

SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben3. 2008 02:31,71 401Q +03.69GER
100m: 01:13,96, 200m: 02:31,71 (01:17,75)

SVV PlauenHartmann, Tim4. 2008 02:42,89 324Q +14.87GER
100m: 01:18,89, 200m: 02:42,89 (01:24,00)

Jahrgang 2007, Pflichtzeit: 02:52,00
SC Chemnitz von 1892Seifert, Luca1. 2007 02:20,16 509QGER

100m: 01:06,91, 200m: 02:20,16 (01:13,25)

SchwimmPool Chemnitz e.V.Okwuchi, Yanek Uzochi2. 2007 02:28,96 424Q +08.80GER
100m: 01:12,80, 200m: 02:28,96 (01:16,16)

Jugend, Pflichtzeit: 02:46,00
SC Chemnitz von 1892Seifert, Luca1. 2007 02:20,16 509

Sächsischer Meister Jugend 2021
QGER

100m: 01:06,91, 200m: 02:20,16 (01:13,25)

SSG Leipzig e.V.Lehmann, Leonard2. 2008 02:28,02 432Q +07.86GER
100m: 01:12,26, 200m: 02:28,02 (01:15,76)

SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz3. 2008 02:28,12 431Q +07.96GER
100m: 01:13,70, 200m: 02:28,12 (01:14,42)

SchwimmPool Chemnitz e.V.Okwuchi, Yanek Uzochi4. 2007 02:28,96 424Q +08.80GER
100m: 01:12,80, 200m: 02:28,96 (01:16,16)

SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben5. 2008 02:31,71 401Q +11.55GER
100m: 01:13,96, 200m: 02:31,71 (01:17,75)
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Jugend, Pflichtzeit: 02:46,00
SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe6. 2009 02:41,15 334Q +20.99GER

100m: 01:18,57, 200m: 02:41,15 (01:22,58)

SVV PlauenHartmann, Tim7. 2008 02:42,89 324Q +22.73GER
100m: 01:18,89, 200m: 02:42,89 (01:24,00)

----
Dresdner SC 1898Pöschmann, Marec 2009 n.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis Jg. 2003/2004, Pflichtzeit: 02:41,00
SSG Leipzig e.V.Klass, Paul1. 2004 02:23,27 476QGER

100m: 01:08,01, 200m: 02:23,27 (01:15,26)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:36,00
SC Chemnitz von 1892Seifert, Luca1. 2007 02:20,16 509QGER

100m: 01:06,91, 200m: 02:20,16 (01:13,25)

SSG Leipzig e.V.Klass, Paul2. 2004 02:23,27 476Q +03.11GER
100m: 01:08,01, 200m: 02:23,27 (01:15,26)

SSG Leipzig e.V.Lehmann, Leonard3. 2008 02:28,02 432Q +07.86GER
100m: 01:12,26, 200m: 02:28,02 (01:15,76)

SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz4. 2008 02:28,12 431Q +07.96GER
100m: 01:13,70, 200m: 02:28,12 (01:14,42)

SchwimmPool Chemnitz e.V.Okwuchi, Yanek Uzochi5. 2007 02:28,96 424Q +08.80GER
100m: 01:12,80, 200m: 02:28,96 (01:16,16)

SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben6. 2008 02:31,71 401Q +11.55GER
100m: 01:13,96, 200m: 02:31,71 (01:17,75)

SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe7. 2009 02:41,15 334Q +20.99GER
100m: 01:18,57, 200m: 02:41,15 (01:22,58)

SVV PlauenHartmann, Tim8. 2008 02:42,89 324Q +22.73GER
100m: 01:18,89, 200m: 02:42,89 (01:24,00)

----
Dresdner SC 1898Pöschmann, Marec 2009 n.a.StartGER

GER
GER

08.05.2016
29.07.1992

Wenk, Alexandra (offen)
van Almsick, Franziska (offen)

00:57,70
01:00,02

Berlin (GER)
Barcelona (ESP)

GER
GER

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 01:30,00
SSV LeutzschHamann, Tessa1. 2009 01:08,52 530QGER
SSV LeutzschVogt, Paulina2. 2009 01:21,34 317R +12.82GER

----
Dresdner Delphine e. V.Schramm, Merle 2009 ENMn.a.StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 01:25,00
SC Chemnitz von 1892Riefstahl, Yara-Fay1. 2008 01:03,33 672QGER
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele2. 2008 01:11,08 475Q +07.75GER
FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe3. 2008 01:14,75 408R +11.42GER
Dresdner SC 1898Kluttig, Lisa4. 2008 01:17,06 373R +13.73GER

Jugend, Pflichtzeit: 01:22,00
SC Chemnitz von 1892Riefstahl, Yara-Fay1. 2008 01:03,33 672

Sächsischer Meister Jugend 2021
QGER

SSV LeutzschSchmidt, Anneliese2. 2007 01:06,81 572Q +03.48GER
SSV LeutzschHamann, Tessa3. 2009 01:08,52 530Q +05.19GER
SC Chemnitz von 1892Ackermann, Julia4. 2007 01:08,63 528Q +05.30GER
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele5. 2008 01:11,08 475Q +07.75GER
SV Zwickau von 1904Kunz, Jenny6. 2007 01:14,43 414Q +11.10GER
FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe7. 2008 01:14,75 408R +11.42GER
Dresdner SC 1898Kluttig, Lisa8. 2008 01:17,06 373R +13.73GER
SSV LeutzschVogt, Paulina9. 2009 01:21,34 317R +18.01GER

----
Dresdner Delphine e. V.Schramm, Merle 2009 n.a.StartGER

Pflichzeitennachweis Jg. 2004/2005, Pflichtzeit: 01:20,00
SSG Leipzig e.V.Vollmer, Hannah1. 2005 01:03,24 675QGER
SC Chemnitz von 1892Furka, Vanessa2. 2005 01:06,31 585Q +03.07GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:18,00
SSG Leipzig e.V.Vollmer, Hannah1. 2005 01:03,24 675QGER
SC Chemnitz von 1892Riefstahl, Yara-Fay2. 2008 01:03,33 672Q +00.09GER
SC Chemnitz von 1892Furka, Vanessa3. 2005 01:06,31 585Q +03.07GER
SSV LeutzschSchmidt, Anneliese4. 2007 01:06,81 572Q +03.57GER
SSV LeutzschHamann, Tessa5. 2009 01:08,52 530Q +05.28GER
SC Chemnitz von 1892Ackermann, Julia6. 2007 01:08,63 528Q +05.39GER
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele7. 2008 01:11,08 475Q +07.84GER
SV Zwickau von 1904Kunz, Jenny8. 2007 01:14,43 414Q +11.19GER
FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe9. 2008 01:14,75 408R +11.51GER
Dresdner SC 1898Kluttig, Lisa10. 2008 01:17,06 373R +13.82GER
SSV LeutzschVogt, Paulina11. 2009 01:21,34 317R +18.10GER

----
Dresdner Delphine e. V.Schramm, Merle 2009 n.a.StartGER
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GER 03.04.2021 Thomasberger, David (offen) 01:55,04 Heidelberg (GER)GER

Wettkampf 30 - 200m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 03:04,00
Dresdner SC 1898Drzymala, Fynn Mario1. 2008 02:41,84 320RGER

100m: 01:15,34, 200m: 02:41,84 (01:26,50)

Jahrgang 2007, Pflichtzeit: 02:56,00
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Christoph1. 2007 02:20,50 489QGER

100m: 01:05,33, 200m: 02:20,50 (01:15,17)

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 ENMn.a.StartGER
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 ENMn.a.StartGER

Jugend, Pflichtzeit: 02:50,00
SV 1919 Grimmavon Thun, Karl1. 2005 02:15,11 550

Sächsischer Meister Jugend 2021
QGER

100m: 01:04,24, 200m: 02:15,11 (01:10,87)

Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Arian2. 2006 02:15,89 541Q +00.78GER
100m: 01:04,33, 200m: 02:15,89 (01:11,56)

SSG Leipzig e.V.Macht, Sascha3. 2006 02:16,52 533Q +01.41GER
100m: 01:03,08, 200m: 02:16,52 (01:13,44)

SSV LeutzschFischer, Kim Carlo4. 2006 02:18,34 512Q +03.23GER
100m: 01:04,60, 200m: 02:18,34 (01:13,74)

SV Zwickau von 1904Kunz, Jeremy5. 2005 02:18,76 508Q +03.65GER
100m: 01:03,48, 200m: 02:18,76 (01:15,28)

STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Christoph6. 2007 02:20,50 489Q +05.39GER
100m: 01:05,33, 200m: 02:20,50 (01:15,17)

Dresdner SC 1898Drzymala, Fynn Mario7. 2008 02:41,84 320R +26.73GER
100m: 01:15,34, 200m: 02:41,84 (01:26,50)

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 n.a.StartGER
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 n.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis Jg. 2003/2004, Pflichtzeit: 02:44,00
SV 1919 GrimmaThiele, Tom1. 2003 02:11,59 595QGER

100m: 01:01,14, 200m: 02:11,59 (01:10,45)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:39,00
SSG Leipzig e.V.Wilsdorf, Tim1. 1999 02:08,37 641QGER

100m: 01:01,09, 200m: 02:08,37 (01:07,28)

SV 1919 GrimmaThiele, Tom2. 2003 02:11,59 595Q +03.22GER
100m: 01:01,14, 200m: 02:11,59 (01:10,45)

SV 1919 Grimmavon Thun, Karl3. 2005 02:15,11 550Q +06.74GER
100m: 01:04,24, 200m: 02:15,11 (01:10,87)

Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Arian4. 2006 02:15,89 541Q +07.52GER
100m: 01:04,33, 200m: 02:15,89 (01:11,56)

SSG Leipzig e.V.Macht, Sascha5. 2006 02:16,52 533Q +08.15GER
100m: 01:03,08, 200m: 02:16,52 (01:13,44)
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Schmetterling Männer Vorlauf

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:39,00
SSV LeutzschFischer, Kim Carlo6. 2006 02:18,34 512Q +09.97GER

100m: 01:04,60, 200m: 02:18,34 (01:13,74)

SV Zwickau von 1904Kunz, Jeremy7. 2005 02:18,76 508Q +10.39GER
100m: 01:03,48, 200m: 02:18,76 (01:15,28)

STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Christoph8. 2007 02:20,50 489Q +12.13GER
100m: 01:05,33, 200m: 02:20,50 (01:15,17)

Dresdner SC 1898Drzymala, Fynn Mario9. 2008 02:41,84 320R +33.47GER
100m: 01:15,34, 200m: 02:41,84 (01:26,50)

----
SSG Leipzig e.V.Kyziridis, Kristian 2007 n.a.StartGER
SSG Leipzig e.V.Gerds, Nathan 2007 n.a.StartGER

GER
GER

15.06.2017
23.08.1983

Steiger, Jessica (offen)
Gerasch, Sylvia (offen)

02:25,00
02:30,67

Berlin (GER)
Rom (ITA)

GER
GER

Wettkampf 31 - 200m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 03:36,00
SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina1. 2009 03:07,33 409QGER

100m: 01:30,73, 200m: 03:07,33 (01:36,60)

SSV LeutzschSchönfeld, Milena2. 2009 03:10,70 388Q +03.37GER
100m: 01:31,55, 200m: 03:10,70 (01:39,15)

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 03:26,00
SSG Leipzig e.V.Luschnitz, Sophie1. 2008 02:55,09 501QGER

100m: 01:22,20, 200m: 02:55,09 (01:32,89)

SC Plauen 06Begale, Lucy2. 2008 03:00,20 460Q +05.11GER
100m: 01:24,91, 200m: 03:00,20 (01:35,29)

SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea3. 2008 03:08,98 398Q +13.89GER
100m: 01:31,75, 200m: 03:08,98 (01:37,23)

Jugend, Pflichtzeit: 03:20,00
SSG Leipzig e.V.Kotte, Luise1. 2007 02:48,76 560

Sächsischer Meister Jugend 2021
QGER

100m: 01:20,60, 200m: 02:48,76 (01:28,16)

SSG Leipzig e.V.Luschnitz, Sophie2. 2008 02:55,09 501Q +06.33GER
100m: 01:22,20, 200m: 02:55,09 (01:32,89)

SC Plauen 06Begale, Lucy3. 2008 03:00,20 460Q +11.44GER
100m: 01:24,91, 200m: 03:00,20 (01:35,29)

SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina4. 2009 03:07,33 409Q +18.57GER
100m: 01:30,73, 200m: 03:07,33 (01:36,60)

SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea5. 2008 03:08,98 398Q +20.22GER
100m: 01:31,75, 200m: 03:08,98 (01:37,23)

SSV LeutzschSchönfeld, Milena6. 2009 03:10,70 388Q +21.94GER
100m: 01:31,55, 200m: 03:10,70 (01:39,15)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB



10:34

Protokoll 25.07.2021 - Abschnitt 4 Seite 74

Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021
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Offene Klasse, Pflichtzeit: 03:09,00
SSG Leipzig e.V.Kotte, Luise1. 2007 02:48,76 560QGER

100m: 01:20,60, 200m: 02:48,76 (01:28,16)

SSG Leipzig e.V.Luschnitz, Sophie2. 2008 02:55,09 501Q +06.33GER
100m: 01:22,20, 200m: 02:55,09 (01:32,89)

SC Plauen 06Begale, Lucy3. 2008 03:00,20 460Q +11.44GER
100m: 01:24,91, 200m: 03:00,20 (01:35,29)

SchwimmPool Chemnitz e.V.Nitzschke, Melina4. 2009 03:07,33 409Q +18.57GER
100m: 01:30,73, 200m: 03:07,33 (01:36,60)

SSG Leipzig e.V.Glatzel, Sanamea5. 2008 03:08,98 398Q +20.22GER
100m: 01:31,75, 200m: 03:08,98 (01:37,23)

SSV LeutzschSchönfeld, Milena6. 2009 03:10,70 388Q +21.94GER
100m: 01:31,55, 200m: 03:10,70 (01:39,15)

----
SC Chemnitz von 1892Heimrath, Magdalena 2003 ENMn.a.StartGER

GER 03.04.2021 Schwingenschlögl, Fabian (offen) 00:58,95 Heidelberg (GER)GER

Wettkampf 32 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 01:41,00
SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe1. 2009 01:21,66 337qGER
SVV PlauenTannert, Marc2. 2009 01:24,43 305q +02.77GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Mattheo3. 2009 01:26,58 283q +04.92GER
SC Plauen 06Eichelkraut, Florian4. 2009 01:29,28 258q +07.62GER
SC Chemnitz von 1892Seidel, Gustav5. 2009 01:31,49 240R +09.83GER

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 01:35,00
SVV PlauenHartmann, Tim1. 2008 01:23,84 312qGER
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz2. 2008 01:26,39 285q +02.55GER

Jahrgang 2007, Pflichtzeit: 01:31,00
SSG Leipzig e.V.Schüller, Julius Richard1. 2007 01:13,37 465QGER

Jugend, Pflichtzeit: 01:27,00
SC Chemnitz von 1892Brendel, Lucas1. 2005 01:06,83 616QGER
SSG Leipzig e.V.Schüller, Julius Richard2. 2007 01:13,37 465Q +06.54GER
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Magnus3. 2006 01:15,33 430Q +08.50GER
SC Chemnitz von 1892Littmann, Finn4. 2006 01:15,87 421q R +09.04GER
SSG Leipzig e.V.Loßner, Niklas5. 2006 01:17,70 392q R +10.87GER
SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe6. 2009 01:21,66 337q +14.83GER
SVV PlauenHartmann, Tim7. 2008 01:23,84 312q +17.01GER
SVV PlauenTannert, Marc8. 2009 01:24,43 305q +17.60GER
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz9. 2008 01:26,39 285q +19.56GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Mattheo10. 2009 01:26,58 283q +19.75GER
SC Plauen 06Eichelkraut, Florian11. 2009 01:29,28 258q +22.45GER
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Jugend, Pflichtzeit: 01:27,00
SC Chemnitz von 1892Seidel, Gustav12. 2009 01:31,49 240R +24.66GER

Pflichtzeitennachweis Jg. 2003/2004, Pflichtzeit: 01:25,00
SC Chemnitz von 1892Jope, Ben1. 2004 01:10,82 518QGER
SSG Leipzig e.V.Klass, Paul2. 2004 01:13,10 471Q +02.28GER
SSG Leipzig e.V.Mieth, Konstantin3. 2004 01:13,22 468Q +02.40GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:22,00
SC Chemnitz von 1892Brendel, Lucas1. 2005 01:06,83 616QGER
SC Chemnitz von 1892Franitza, Paul2. 2001 01:09,67 544Q +02.84GER
SC Chemnitz von 1892Jope, Ben3. 2004 01:10,82 518Q +03.99GER
SC Chemnitz von 1892Grätz, Alexander4. 2001 01:12,07 491Q +05.24GER
SSG Leipzig e.V.Klass, Paul5. 2004 01:13,10 471Q +06.27GER
SSG Leipzig e.V.Mieth, Konstantin6. 2004 01:13,22 468Q +06.39GER
SSG Leipzig e.V.Schüller, Julius Richard7. 2007 01:13,37 465Q +06.54GER
ATSV Freiberg e.V.Bergmann, Magnus8. 2006 01:15,33 430Q +08.50GER
SC Chemnitz von 1892Littmann, Finn9. 2006 01:15,87 421q R +09.04GER
SSG Leipzig e.V.Loßner, Niklas10. 2006 01:17,70 392q R +10.87GER
SC Plauen 06Eichelkraut, Maximilian11. 2002 01:20,12 357R +13.29GER
SSG Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe12. 2009 01:21,66 337q +14.83GER
SVV PlauenHartmann, Tim13. 2008 01:23,84 312q +17.01GER
SVV PlauenTannert, Marc14. 2009 01:24,43 305q +17.60GER
SC Chemnitz von 1892Erkmann, Moritz15. 2008 01:26,39 285q +19.56GER
STV Limbach-Oberfrohna e.V.Straßburger, Mattheo16. 2009 01:26,58 283q +19.75GER
SC Plauen 06Eichelkraut, Florian17. 2009 01:29,28 258q +22.45GER
SC Chemnitz von 1892Seidel, Gustav18. 2009 01:31,49 240R +24.66GER

GER
GER

07.05.2016
21.07.2009

Wenk, Alexandra (offen)
Wenk, Alexandra (offen)

02:11,33
02:16,48

Berlin (GER)
Tampere (FIN)

GER
GER

Wettkampf 33 - 200m Lagen Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 03:16,00
SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta1. 2009 02:44,09 454qGER

100m: 01:17,69, 200m: 02:44,09 (01:26,40)

SSV LeutzschHamann, Tessa2. 2009 02:44,38 451q +00.29GER
100m: 01:17,58, 200m: 02:44,38 (01:26,80)

SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie3. 2009 02:49,40 412R +05.31GER
100m: 01:20,85, 200m: 02:49,40 (01:28,55)

SSV LeutzschOtto, Marie Luise4. 2009 02:50,77 402R +06.68GER
100m: 01:19,13, 200m: 02:50,77 (01:31,64)

SV Automation e.V.Langhammer, Paula5. 2009 02:53,77 382+09.68GER
100m: 01:24,32, 200m: 02:53,77 (01:29,45)

SSV LeutzschVogt, Paulina6. 2009 02:53,83 381+09.74GER
100m: 01:25,63, 200m: 02:53,83 (01:28,20)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Lagen Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 03:16,00
Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda7. 2009 02:56,89 362+12.80GER

100m: 01:26,02, 200m: 02:56,89 (01:30,87)

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 03:07,00
SC Chemnitz von 1892Riefstahl, Yara-Fay1. 2008 02:27,88 620QGER

100m: 01:09,46, 200m: 02:27,88 (01:18,42)

SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala2. 2008 02:34,95 539Q +07.07GER
100m: 01:12,88, 200m: 02:34,95 (01:22,07)

SV Weixdorf e.V.Seidel, Finja3. 2008 02:35,00 538q R +07.12GER
100m: 01:15,72, 200m: 02:35,00 (01:19,28)

FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe4. 2008 02:43,39 459q R +15.51GER
100m: 01:16,14, 200m: 02:43,39 (01:27,25)

SC Chemnitz von 1892Hecker, Lisa5. 2008 02:44,33 452q +16.45GER
100m: 01:19,74, 200m: 02:44,33 (01:24,59)

SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra6. 2008 02:46,47 434q +18.59GER
100m: 01:18,59, 200m: 02:46,47 (01:27,88)

Dresdner SC 1898Kluttig, Lisa7. 2008 02:47,70 425R +19.82GER
100m: 01:20,39, 200m: 02:47,70 (01:27,31)

SC RiesaRosenberg, Meike8. 2008 02:58,16 354+30.28GER
100m: 01:26,07, 200m: 02:58,16 (01:32,09)

----
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele 2008

Schwimmerin hat die Bahn verlassen (Wende Rücken zu Brust).11:03
dq.GER

Jugend, Pflichtzeit: 03:01,00
SSG Leipzig e.V.Hamann, Lilja Aline1. 2006 02:27,39 626QGER

100m: 01:07,97, 200m: 02:27,39 (01:19,42)

SC Chemnitz von 1892Riefstahl, Yara-Fay2. 2008 02:27,88 620Q +00.49GER
100m: 01:09,46, 200m: 02:27,88 (01:18,42)

Dresdner SC 1898Gräfin von Brühl, Eva3. 2007 02:29,81 596Q +02.42GER
100m: 01:11,33, 200m: 02:29,81 (01:18,48)

SC Chemnitz von 1892Hösel, Aliyah4. 2007 02:30,19 592Q +02.80GER
100m: 01:12,45, 200m: 02:30,19 (01:17,74)

SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala5. 2008 02:34,95 539Q +07.56GER
100m: 01:12,88, 200m: 02:34,95 (01:22,07)

SV Weixdorf e.V.Seidel, Finja6. 2008 02:35,00 538q R +07.61GER
100m: 01:15,72, 200m: 02:35,00 (01:19,28)

FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe7. 2008 02:43,39 459q R +16.00GER
100m: 01:16,14, 200m: 02:43,39 (01:27,25)

SSV LeutzschTuchscherer, Lena8. 2007 02:43,64 457q R +16.25GER
100m: 01:17,02, 200m: 02:43,64 (01:26,62)

SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta9. 2009 02:44,09 454q +16.70GER
100m: 01:17,69, 200m: 02:44,09 (01:26,40)

SSG Leipzig e.V.Rautenberg, Sarah-Maria10. 2007 02:44,11 453q +16.72GER
100m: 01:19,33, 200m: 02:44,11 (01:24,78)

SC Chemnitz von 1892Hecker, Lisa11. 2008 02:44,33 452q +16.94GER
100m: 01:19,74, 200m: 02:44,33 (01:24,59)
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Jugend, Pflichtzeit: 03:01,00
SSV LeutzschHamann, Tessa12. 2009 02:44,38 451q +16.99GER

100m: 01:17,58, 200m: 02:44,38 (01:26,80)

SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra13. 2008 02:46,47 434q +19.08GER
100m: 01:18,59, 200m: 02:46,47 (01:27,88)

Dresdner SC 1898Kluttig, Lisa14. 2008 02:47,70 425R +20.31GER
100m: 01:20,39, 200m: 02:47,70 (01:27,31)

SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie15. 2009 02:49,40 412R +22.01GER
100m: 01:20,85, 200m: 02:49,40 (01:28,55)

SSV LeutzschOtto, Marie Luise16. 2009 02:50,77 402R +23.38GER
100m: 01:19,13, 200m: 02:50,77 (01:31,64)

SV Automation e.V.Langhammer, Paula17. 2009 02:53,77 382+26.38GER
100m: 01:24,32, 200m: 02:53,77 (01:29,45)

SSV LeutzschVogt, Paulina18. 2009 02:53,83 381+26.44GER
100m: 01:25,63, 200m: 02:53,83 (01:28,20)

Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda19. 2009 02:56,89 362+29.50GER
100m: 01:26,02, 200m: 02:56,89 (01:30,87)

SC RiesaRosenberg, Meike20. 2008 02:58,16 354+30.77GER
100m: 01:26,07, 200m: 02:58,16 (01:32,09)

----
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele 2008

Schwimmerin hat die Bahn verlassen (Wende Rücken zu Brust).11:03
dq.GER

Pflichzeitennachweis Jg. 2004/2005, Pflichtzeit: 02:56,00
SSG Leipzig e.V.Vu, Jeanna1. 2004 02:27,89 620QGER

100m: 01:09,30, 200m: 02:27,89 (01:18,59)

SC Chemnitz von 1892Hans, Fabienne2. 2005 02:34,48 544Q +06.59GER
100m: 01:13,87, 200m: 02:34,48 (01:20,61)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:52,00
SSG Leipzig e.V.Hamann, Lilja Aline1. 2006 02:27,39 626QGER

100m: 01:07,97, 200m: 02:27,39 (01:19,42)

SC Chemnitz von 1892Riefstahl, Yara-Fay2. 2008 02:27,88 620Q +00.49GER
100m: 01:09,46, 200m: 02:27,88 (01:18,42)

SSG Leipzig e.V.Vu, Jeanna3. 2004 02:27,89 620Q +00.50GER
100m: 01:09,30, 200m: 02:27,89 (01:18,59)

Dresdner SC 1898Gräfin von Brühl, Eva4. 2007 02:29,81 596Q +02.42GER
100m: 01:11,33, 200m: 02:29,81 (01:18,48)

SC Chemnitz von 1892Hösel, Aliyah5. 2007 02:30,19 592Q +02.80GER
100m: 01:12,45, 200m: 02:30,19 (01:17,74)

SC Chemnitz von 1892Nötzel, Leonie6. 2002 02:31,65 575Q +04.26GER
100m: 01:09,97, 200m: 02:31,65 (01:21,68)

SC Chemnitz von 1892Hans, Fabienne7. 2005 02:34,48 544Q +07.09GER
100m: 01:13,87, 200m: 02:34,48 (01:20,61)

SSG Leipzig e.V.Wenzl, Olivia Nala8. 2008 02:34,95 539Q +07.56GER
100m: 01:12,88, 200m: 02:34,95 (01:22,07)

SV Weixdorf e.V.Seidel, Finja9. 2008 02:35,00 538q R +07.61GER
100m: 01:15,72, 200m: 02:35,00 (01:19,28)
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Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:52,00
FC Erzgebirge AueHüllenhagen, Zoe10. 2008 02:43,39 459q R +16.00GER

100m: 01:16,14, 200m: 02:43,39 (01:27,25)

SSV LeutzschTuchscherer, Lena11. 2007 02:43,64 457q R +16.25GER
100m: 01:17,02, 200m: 02:43,64 (01:26,62)

SSG Leipzig e.V.Waizmann, Carlotta12. 2009 02:44,09 454q +16.70GER
100m: 01:17,69, 200m: 02:44,09 (01:26,40)

SSG Leipzig e.V.Rautenberg, Sarah-Maria13. 2007 02:44,11 453q +16.72GER
100m: 01:19,33, 200m: 02:44,11 (01:24,78)

SC Chemnitz von 1892Hecker, Lisa14. 2008 02:44,33 452q +16.94GER
100m: 01:19,74, 200m: 02:44,33 (01:24,59)

SSV LeutzschHamann, Tessa15. 2009 02:44,38 451q +16.99GER
100m: 01:17,58, 200m: 02:44,38 (01:26,80)

SV 1919 GrimmaSäbisch, Kyra16. 2008 02:46,47 434q +19.08GER
100m: 01:18,59, 200m: 02:46,47 (01:27,88)

Dresdner SC 1898Kluttig, Lisa17. 2008 02:47,70 425R +20.31GER
100m: 01:20,39, 200m: 02:47,70 (01:27,31)

SSV LeutzschBolz, Atiya Sophie18. 2009 02:49,40 412R +22.01GER
100m: 01:20,85, 200m: 02:49,40 (01:28,55)

SSV LeutzschOtto, Marie Luise19. 2009 02:50,77 402R +23.38GER
100m: 01:19,13, 200m: 02:50,77 (01:31,64)

SV Automation e.V.Langhammer, Paula20. 2009 02:53,77 382+26.38GER
100m: 01:24,32, 200m: 02:53,77 (01:29,45)

SSV LeutzschVogt, Paulina21. 2009 02:53,83 381+26.44GER
100m: 01:25,63, 200m: 02:53,83 (01:28,20)

Dresdner SC 1898Schmitt, Mathilda22. 2009 02:56,89 362+29.50GER
100m: 01:26,02, 200m: 02:56,89 (01:30,87)

SC RiesaRosenberg, Meike23. 2008 02:58,16 354+30.77GER
100m: 01:26,07, 200m: 02:58,16 (01:32,09)

----
SSG Leipzig e.V.Clauß, Nele 2008

Schwimmerin hat die Bahn verlassen (Wende Rücken zu Brust).11:03
dq.GER
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

GER 26.07.2009 Biedermann, Paul (offen) 03:40,07 Rome (ITA)GER

Wettkampf 34 - 400m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2009, Pflichtzeit: 05:55,00
Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Aurel1. 2009 04:56,85 407GER

100m: 01:09,86, 200m: 02:25,50 (01:15,64), 300m: 03:41,67 (01:16,17), 400m: 04:56,85 (01:15,18)

SC Plauen 06Eichelkraut, Florian2. 2009 05:00,15 394+03.30GER
100m: 01:09,83, 200m: 02:26,79 (01:16,96), 300m: 03:44,84 (01:18,05), 400m: 05:00,15 (01:15,31)

SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels3. 2009 05:17,13 334+20.28GER
100m: 01:14,16, 200m: 02:35,26 (01:21,10), 300m: 03:57,90 (01:22,64), 400m: 05:17,13 (01:19,23)

Jahrgang 2008, Pflichtzeit: 05:37,00
SSV LeutzschSchmidt, Xaver1. 2008 05:16,79 335GER

100m: 01:17,37, 200m: 02:40,20 (01:22,83), 300m: 04:01,37 (01:21,17), 400m: 05:16,79 (01:15,42)

----
SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben 2008 ENMn.a.StartGER

Jahrgang 2007, Pflichtzeit: 05:26,00
SC Chemnitz von 1892Seifert, Luca1. 2007 04:37,40 499QGER

100m: 01:05,81, 200m: 02:17,75 (01:11,94), 300m: 03:28,59 (01:10,84), 400m: 04:37,40 (01:08,81)

SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas2. 2007 04:37,89 496Q +00.49GER
100m: 01:06,25, 200m: 02:17,13 (01:10,88), 300m: 03:28,43 (01:11,30), 400m: 04:37,89 (01:09,46)

SSV LeutzschReyher, Janek Thorben3. 2007 04:37,95 496Q +00.55GER
100m: 01:07,18, 200m: 02:18,73 (01:11,55), 300m: 03:29,01 (01:10,28), 400m: 04:37,95 (01:08,94)

SV Weixdorf e.V.Koenig, Gabriel4. 2007 04:44,85 461Q +07.45GER
100m: 01:06,66, 200m: 02:18,92 (01:12,26), 300m: 03:32,42 (01:13,50), 400m: 04:44,85 (01:12,43)

Dresdner SC 1898Schramm, Quentin5. 2007 04:52,05 427+14.65GER
100m: 01:08,75, 200m: 02:23,78 (01:15,03), 300m: 03:39,32 (01:15,54), 400m: 04:52,05 (01:12,73)

Jugend, Pflichtzeit: 05:16,00
SC Chemnitz von 1892Rèvèsz, Enzio1. 2005 04:14,07 649

Sächsischer Meister Jugend 2021
QGER

100m: 01:00,44, 200m: 02:06,27 (01:05,83), 300m: 03:09,83 (01:03,56), 400m: 04:14,07 (01:04,24)

SSV LeutzschFischer, Kim Carlo2. 2006 04:32,36 527Q +18.29GER
100m: 01:03,89, 200m: 02:13,61 (01:09,72), 300m: 03:23,64 (01:10,03), 400m: 04:32,36 (01:08,72)

SC Chemnitz von 1892Beckmann, Finn3. 2006 04:32,38 527Q +18.31GER
100m: 01:03,40, 200m: 02:13,26 (01:09,86), 300m: 03:23,49 (01:10,23), 400m: 04:32,38 (01:08,89)

SC Chemnitz von 1892Seifert, Luca4. 2007 04:37,40 499Q +23.33GER
100m: 01:05,81, 200m: 02:17,75 (01:11,94), 300m: 03:28,59 (01:10,84), 400m: 04:37,40 (01:08,81)

SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas5. 2007 04:37,89 496Q +23.82GER
100m: 01:06,25, 200m: 02:17,13 (01:10,88), 300m: 03:28,43 (01:11,30), 400m: 04:37,89 (01:09,46)

SSV LeutzschReyher, Janek Thorben6. 2007 04:37,95 496Q +23.88GER
100m: 01:07,18, 200m: 02:18,73 (01:11,55), 300m: 03:29,01 (01:10,28), 400m: 04:37,95 (01:08,94)

SV 1919 Grimmavon Thun, Karl7. 2005 04:42,76 471Q +28.69GER
100m: 01:06,01, 200m: 02:18,96 (01:12,95), 300m: 03:32,30 (01:13,34), 400m: 04:42,76 (01:10,46)

SV Weixdorf e.V.Koenig, Gabriel8. 2007 04:44,85 461Q +30.78GER
100m: 01:06,66, 200m: 02:18,92 (01:12,26), 300m: 03:32,42 (01:13,50), 400m: 04:44,85 (01:12,43)

Dresdner SC 1898Schramm, Quentin9. 2007 04:52,05 427+37.98GER
100m: 01:08,75, 200m: 02:23,78 (01:15,03), 300m: 03:39,32 (01:15,54), 400m: 04:52,05 (01:12,73)

Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Aurel10. 2009 04:56,85 407+42.78GER
100m: 01:09,86, 200m: 02:25,50 (01:15,64), 300m: 03:41,67 (01:16,17), 400m: 04:56,85 (01:15,18)
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Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen
2021
23.07.-25.07.2021

Fortsetzung Wettkampf 34 - 400m Freistil Männer Vorlauf

Jugend, Pflichtzeit: 05:16,00
SC Plauen 06Eichelkraut, Florian11. 2009 05:00,15 394+46.08GER

100m: 01:09,83, 200m: 02:26,79 (01:16,96), 300m: 03:44,84 (01:18,05), 400m: 05:00,15 (01:15,31)

SSV LeutzschSchmidt, Xaver12. 2008 05:16,79 335+01:02.72GER
100m: 01:17,37, 200m: 02:40,20 (01:22,83), 300m: 04:01,37 (01:21,17), 400m: 05:16,79 (01:15,42)

SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels13. 2009 05:17,13 334+01:03.06GER
100m: 01:14,16, 200m: 02:35,26 (01:21,10), 300m: 03:57,90 (01:22,64), 400m: 05:17,13 (01:19,23)

----
SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben 2008 n.a.StartGER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 04:59,00
SC Chemnitz von 1892Rèvèsz, Enzio1. 2005 04:14,07 649QGER

100m: 01:00,44, 200m: 02:06,27 (01:05,83), 300m: 03:09,83 (01:03,56), 400m: 04:14,07 (01:04,24)

SSV LeutzschFischer, Kim Carlo2. 2006 04:32,36 527Q +18.29GER
100m: 01:03,89, 200m: 02:13,61 (01:09,72), 300m: 03:23,64 (01:10,03), 400m: 04:32,36 (01:08,72)

SC Chemnitz von 1892Beckmann, Finn3. 2006 04:32,38 527Q +18.31GER
100m: 01:03,40, 200m: 02:13,26 (01:09,86), 300m: 03:23,49 (01:10,23), 400m: 04:32,38 (01:08,89)

SC Chemnitz von 1892Seifert, Luca4. 2007 04:37,40 499Q +23.33GER
100m: 01:05,81, 200m: 02:17,75 (01:11,94), 300m: 03:28,59 (01:10,84), 400m: 04:37,40 (01:08,81)

SSG Leipzig e.V.Herrmann, Jonas5. 2007 04:37,89 496Q +23.82GER
100m: 01:06,25, 200m: 02:17,13 (01:10,88), 300m: 03:28,43 (01:11,30), 400m: 04:37,89 (01:09,46)

SSV LeutzschReyher, Janek Thorben6. 2007 04:37,95 496Q +23.88GER
100m: 01:07,18, 200m: 02:18,73 (01:11,55), 300m: 03:29,01 (01:10,28), 400m: 04:37,95 (01:08,94)

SV 1919 Grimmavon Thun, Karl7. 2005 04:42,76 471Q +28.69GER
100m: 01:06,01, 200m: 02:18,96 (01:12,95), 300m: 03:32,30 (01:13,34), 400m: 04:42,76 (01:10,46)

SV Weixdorf e.V.Koenig, Gabriel8. 2007 04:44,85 461Q +30.78GER
100m: 01:06,66, 200m: 02:18,92 (01:12,26), 300m: 03:32,42 (01:13,50), 400m: 04:44,85 (01:12,43)

Dresdner SC 1898Schramm, Quentin9. 2007 04:52,05 427+37.98GER
100m: 01:08,75, 200m: 02:23,78 (01:15,03), 300m: 03:39,32 (01:15,54), 400m: 04:52,05 (01:12,73)

Dresdner SC 1898Wüstenhagen, Aurel10. 2009 04:56,85 407+42.78GER
100m: 01:09,86, 200m: 02:25,50 (01:15,64), 300m: 03:41,67 (01:16,17), 400m: 04:56,85 (01:15,18)

SC Plauen 06Eichelkraut, Florian11. 2009 05:00,15 394+46.08GER
100m: 01:09,83, 200m: 02:26,79 (01:16,96), 300m: 03:44,84 (01:18,05), 400m: 05:00,15 (01:15,31)

SSV LeutzschSchmidt, Xaver12. 2008 05:16,79 335+01:02.72GER
100m: 01:17,37, 200m: 02:40,20 (01:22,83), 300m: 04:01,37 (01:21,17), 400m: 05:16,79 (01:15,42)

SSG Leipzig e.V.Hacker, Niels13. 2009 05:17,13 334+01:03.06GER
100m: 01:14,16, 200m: 02:35,26 (01:21,10), 300m: 03:57,90 (01:22,64), 400m: 05:17,13 (01:19,23)

----
SSG Leipzig e.V.Bodusch, Ben 2008 n.a.StartGER

Abschnittsende: 11:24 Protokollende: 11:29
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